rialem authenticum exemplar actus peractae executionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 1 Augusti 1963. 

CAROLUS Card. CONFALOXIERI, a Secretis 

I, * S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

Oratio pro Oecumenico Concilio Vaticano II a clericis recitanda Indul

gentiis ditatur. 

Emitte, Domine Deus, sapientiam de sede magnitudinis tuae super 

Oecumenicum Concilium Vaticanum secundum. In nomine tuo congre

gatis illic Antistitibus Ecclesiae tuae Spiritus Sancti septiforme munus 

largire, ut ipsi sciant quae placita sunt in conspectu tuo et norint vias 

tuas. Tuo collustrati lumine et auxilio suffulti, ex plenitudine veritatis 

et caritatis ea hauriant et decernant, quibus collapsa reparentur, obliqua 

dirigantur, dispersa congregentur, vetera reficiantur, nova instituan

tur. Te donante, id feliciter contingat, ut Sancta Ecclesia iuventute 

florens inde exeat, et honore pietatis et cultu iustitiae in salutem omnium 

gentium magis magisque revirescat. Per Christum Dominum nostrum. 

Amen. 

Die 28 Octobris 1968. 

Ssmus D. N. Paulus div. Prov. Pp. VI benigne concedere dignatus 

est Indulgentias quae sequuntur : 1. partialem decem annorum a cle

ricis saltem corde contrito acquirendam, si orationem supra relatam 

devote recitaverint; 2. plenariam, suetis conditionibus, semel in mense 

ab ipsis lucrandam, si quotidie per integrum mensem, eandem, recita

tionem pie persolverint. Praesenti ad exitum Oecumenici Concilii Vati

cani II valituro. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

v 

F. Card. CENTO, Paenitentiarius Maior 

L. © S. 

I. Sessolo, Regens 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

PORTLANDENF. IN OREGON 

Nullitatis matrimonii (Ryan - Johnson) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Roberti Johnson, 

in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, aut per se, aut 

per procuratorem legitime constitutum, sub die 13 Ianuarii 1964, hora 

undecima, coram Sacra Romana Rota (Piazza della Cancelleria, 1, 

Roma), pro concordatione vel subsignatione dubii quod sequitur: 

An constet de nullitate matrimonii, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi et fideles quicumque notitiam habentes 

actualis commorationis praedicti domini Roberti Johnson, curare debent